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ÖVERBLICK

Vackert helt nytt 3-rumslägenhet med högkvalitativa
finish till salu i det bästa området El Born.

Denna mysiga nyrenoverade lägenhet ligger i hjärtat av Born. Det är en 108 m² stor
fastighet med 6 balkonger med utsikt över 3 fasader, så det tar mycket ljus och är
mycket trevligt.

Lägenheten ligger på första våningen i en byggnad som är fristående på 3 sidor och
har en vacker trappa med mosaik och periodmålningar. För närvarande finns det
ingen hiss. Lägenheten presenteras med en utmärkt renovering som har hållit många
detaljer, till exempel de synliga bjälkarna med de mer än 3 meter höga taken, och har
kombinerat dem med material och ytor av bästa kvalitet. Resultatet är en vacker
modern stil hem med mycket charm.

Det centrala utrymmet i lägenheten är vardagsrummet på 35 m² med ett fullt utrustat
öppet kök med SMEG-apparater. Det är ett mycket ljust utrymme med flera balkonger
över gatan, ekgolv och möbler i naturliga nyanser. Från vardagsrummet har vi tillgång
till ett trevligt dubbelrum med eget badrum och en annan balkong över gatan.
Layouten är klar med ytterligare 2 sovrum och ett badrum.

Denna exceptionella hem presenteras fullt möblerade och utrustade, redo att flytta
in. Varje detalj har tagits hand om för att garantera maximal komfort hela tiden.

Kontakta oss för mer information om denna rymliga och ljusa lägenhet i det bästa
området El Born.

lucasfox.se/go/bcn17867
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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